
 

U c h w a ł a  Nr   30/2003 

  Rady Gminy w Zagnańsku 

 z dnia 24 lipca 2003 r. 

 

 
  w sprawie wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego  

z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Zagnańsk 

nieruchomości zabudowanej położonej na Osiedlu Wrzosy, obręb 

geodezyjny Zagnańsk o powierzchni 0,25 ha oznaczonej w ewidencji 

gruntów Nr *       . 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 

 z późniejszymi zmianami), oraz art.5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.191 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy w Zagnańsku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wystąpić do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o nieodpłatne 

przekazanie na własność Gminy Zagnańsk nieruchomości zabudowanej dwoma 

budynkami mieszkalnymi położonej na Osiedlu Wrzosy obręb geodezyjny 

Zagnańsk oznaczonej w ewidencji gruntów numerem *      o powierzchni  

0,25 ha z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 
Przygotowała  
Z.Moćko 

10.07.2003 r 

 



 

Informacja dotycząca nieruchomości zabudowanej położonej na Osiedlu 

Wrzosy przejętej w posiadanie przez Gminę Zagnańsk od Wodociągów 

Kieleckich . 

 

 

 

Gmina Zagnańsk przejęła od Wodociągów Kieleckich nieruchomość położoną 

na  Osiedlu Wrzosy  zabudowaną dwoma budynkami mieszkalnymi . 

W budynkach znajdują się 4 lokale mieszkalne w posiadaniu najemców – 

umowy najmu zawarte na czas nieoznaczony . 

Nieruchomość oznaczona jest numerem ewidencyjnym *    i posiada 

powierzchnię 0,25 ha. 

Przejęta  nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa . 

W związku z powyższym istnieje możliwość  uzyskania przez gminę Zagnańsk 

prawa własności przedmiotowej nieruchomości w drodze komunalizacji z 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy tj. zaspokajanie potrzeb 

mieszkaniowych . 

Jednym z dokumentów do skompletowania wniosku o nieodpłatne przekazanie 

przez Wojewodę   Świętokrzyskiego  na rzecz Gminy Zagnańsk przedmiotowej 

nieruchomości jest podjęta w tej sprawie  uchwala rady gminy . 

  

 

 

 
Przygotowała  
Z.Moćko 

2003.07.10 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1764) 


